DANCE4FANS — TANZE WIE EIN STAR!

zu den aktuellsten Hits der Charts, genau wie die Stars auf der Biihne und in den Videoclips. Tanzpartner/innen braucht man

dazu nicht.

Unsere Instruktoren beherrschen die coolsten Moves & Choreos, sind supernett und freuen sich darauf, mit Euch abtanzen zu

konnen.

Monatsrate bei Lastschriftverfahren: € 49

Geschwister derselben Familie erhalten € 5 Ermaliigung.

Der Einstieg ist jederzeit moglich.
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Beginn

jederzeit

jederzeit

jederzeit
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Uhrzeit

17:00-18.00

17:30-18:30

18:00-19:.00

16:30-17:30

16:45-17:45

Kursnummer

3D4FD1

3KTR2

3D4FD2

4KTR?2

S5KTR

Alter

18-25

13-17

Erwachsene

12-14

11-13



